
Uhtua 

Uhtua kk 

(nyk. Kalevala) 

Afanasijev/Alanne 

 

Vuoden 1890 rippikirjassa esiintyvät Uhtuan kunnan Uhtuan kylän asukkaiden sukunimet ja 

niiden suomenkieliset vastineet, mm. Afanasiev/Ohvokainen 154 henkilöä. 
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7.1.2. Alanne Iisak Pekanpoika Uht.A. 1 

7.1.2.1. Alanne Veera Iisakintyttö Uht.A.1. 2 

7.1.2.2. Alanne Irene Iisakintyttö Uht.A.2. 3 
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7.1.2.6. Alanne Paavo Iisakinpoika Uht.A.6. 3 

7.1.2.7. Alanne Helmi Iisakintyttö Uht.A.7. 3 
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7.1.2. Alanne Iisak Pekanpoika Uht.A. 

(Ignatij Petrovits Afanasjev) 

Synt. 27.12.1872 Uhtua 

Kuollut 09.04.1926, Rovaniemi 

1 Puoliso: Dorofejeff Paraskeva Ivanintyttö Uht.D.5.1. 

(Paraskeva Ivannovna Dorofejeva) 

Synt. n. 1871 Uhtua 

Kuollut 22.04.1906 

Vihitty 10.07.1894 

2 Puoliso: 1.1.2.6. Alanne Jelena Simanantyttö Uht.A.6. 

(Jelizaveta Semjonovna Afanasijeva) 

Synt. 26..04.1880, Uhtua 

Kuollut 14.11.1955 

Vihitty 27.07.1906 

Lapset: Veera, Irene, Aili, Elisabet, Paavo, Paavo ja Helmi. 

 

Alanne Elena (o.s. Ahava) 1880 Uhtua kk. 
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Alanne Elena Simanant. o.s. Ahava, synt. 1880, Uhtua kk. Haastateltu 1953 Rovaniemi. 
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7.1.2. Ignatij Petrovits syntyi 1871 tai 1872, kuoli 1926. Ens. vaimo Parakeva Ivanovna synt. 

Dorofejeva syntyi noin 1871, kuoli noin 22.04.1906. Toinen vaimo Jelizaveta (Jeli, Elena) 

Semjonovna, synt. Afanasjeva syntyi 1880, kuoli 1955. 

Vuoden 1890 rippikirjassa Ignatij Petrovits oli 19-vuotias, vuoden 1900 rippikirjassa 29-vuotias. 

Vuoden 1910 rippikirjaan on merkitty39-vuotias Ignatij Petrovits ja tämän vaimo 29-vuotias Jelena 

Simeonovna (Semjonovna). Ignatij Petrovits tunnettiin myös nimellä Isak (Iikka) Petrin poika 

Alanne, uhtualaiseen tapaan ”Konoisen Iknatta” Suvun tietojen mukaan Isak syntyi 27.12.1872, kuoli 

09.04.1926 Rovaniemellä. 

Ignatij Petrovits vihittiin avioliittoon 22-vuotiaana 10.07.1894. Morsian oli 23 vuotias Paraskeva 

Ivannovna Dorofejeva. Häätodistajina olivat Jyvöälahdesta Andrej Nikiforovits Torvijev ja Uhtuasta 

Matfej Matfejevits Lehtolajnen, Grigorij Filippovits Afanasjev, Ivan Nikitits Afanasjev. 

Ignatin toinen vaimo Jelizaveta Semjonovna Afanasijeva syntyi 26.04.1880, kuoli 14.11.1955. 

Kotoisena nimenä oli Jelena tai Jeli; naimisissa ollessaan Jeli käytti nimeä Elena Alanne. Ignatij 

Petrovits ja Jelizaveta vihittiin 27.07.1906. 

Ignatij Petrovits oli häätodistajana seuraaville vihkipareille: 



27-vuotias Petr Potapovits Andrejev vihittiin avioliittoon 12.07.1892. Morsian oli 21-vuotias 

Jevgenija Vasiljevna Pällijeva. 

18-vuotias Ivan Danilovits Kekkijev vihittiin avioliittoon 21.04.1896. Morsian oli 19-vuotias 

Vassa Trofimovna Gavrijeva. 

Ignatij Petrovits Afanasjevin kummilapset olivat Miron Tihonovits Mitrofanovin ja Jevdokija 

Jefimovnan lapset Tatiana 1901, Feodor 1902 ja Nikolaj 1904. 

Parakeva Ivanovna Afanasjevan kummilapset: 

Ivan Danilovits Kekkijevin ja Vassa Trofimovnan lapset Petr 1898, Ioann 1900 ja Andrej 1902. 

Pavel Nikitits Afanasjevin ja Gligerija Petrovnan poika Ioann 1902 ja Feodor 1905. 

Isakin ja Elenan kirjeitä vuosilta 1900-1927 on tallella Paavo Ahavan kokoelmassa 

Kansallisarkistossa. Jelin kirjeitä on julkaistu otteita Karjalan Heimossa 1999 n;o3-5 s, 55. 

Ivan Afanasjeffi 05.12.1899: ”Joko Konoisen Iknatta on hankkinut kauppa-puodin itselleen.” 

Ahava 24:8. 

Isak Afanasjeff Alanne Uhtuasta 05.02.1901 Paavo Ahavalle: … Kusman Vaske ja Herra Kalle 

täällä ovat kuolleet. Saavan Irolta kolme lasta kuoli … Ahava 24:3. Kusman Vaske oli Vasilij 

Kozmits Sofronov, joka kuoli 30.12.1900 68-vuotiaana. Kalle Herranen oli Pekka Koivikon eno. 

(Karjalan Heimo 1999 n:o 3-4 s.60) Saavan Iro oli Savelij Andronovin pojan tytär Irina Ivanovna, 

naimisissa Kozma Ivanovits Dorofejevin kanssa. 

Isak Afanasjeffin kirje Pirtjärveltä 06.08.1905 Paavo Ahavalle: ”Häitä … pijetty, Ryhjästä … 

Jouhkon poika nai Issakkalasta Trohkiman tyttären ja leski seppä nai Rotosen Huotarin tyttären … 

minua panivat isoon virkaan nim. starssinaksi, isäs siinä oli asijan alkajana.” Ahava 24:3. 

Trohkiman tytär oli Marfa Trofimovna Gavrijeva, Jouhkon poika Ivan Jefimovits Jeremejev. 

Leski seppä oli Artemej Feodorovits Gavrijev ja Rotosen (Rotjon) Huotarin tytär oli Gligerija 

Fedorovna Gavrujeva, jonka isä oli Feodor Rodionovits Gavrijev. 

Isak Afanajeffin nimi on Uhtuan kansalaiskokousten pöytäkirjoissa 21.12.1905 ja 01.01.1906. 

Ahava 2:1. 

Paraske Ahavan kirje 22.04. 1906 Paavo Ahavalle: ”… sano Iikka Afanasjeffille Uhtuvasta 

surullisia terveisiä, hänen vaimonsa on kuollut lapsivaivoihin.” Ahava 22. 

Isakin kirje Rovaniemeltä 29.09.1907 Paavo Ahavalle: ”… huomasin että aatetoverimme W. 

Jeremeijeff on kaapattu … olen kuullut huhuja että W. Waara on kaapattu vankiksi ja ja yksi 

Remsujeff Vuokkiniemeltä …” Ahava 24:3. 

Isak Uhtuasta 24.01.1912: ” tyttärillä olemme asiasta puhunu, miten heitän pitää sanoa mirovain 

sutjan (rauhantuomarin) edessä.” Ahava 14:9. (Kyse on tullitarkastuksista) 

Iisakki Afanasjeffin nimi oli Vienan retkikunnan mukana saapuneiden pakolaisten luettelossa. 

Kajaani 01.12.1918. Ahava 7. 

Paavo Paavon poika Afanasjeff Kuopiosta 18.12.1918: ”Komennettu tänne alipäällystökurssille 

… Uhtualta Konoisen Paavo, Remsun Jussi.” Ahava 26:3-6. 

Isak Alanteen kirje Ahavalle 23.04.1921: ”Jos niitä Uhtuasta tulee sisareni lapsia, sisaren poika, 

veljeni Iivon pojat … anna vaatteita, kenkiä, rahaa, jos tarvitsee.” Ahava 24:3. 

Isak Alanne oli kauppiaana Rovaniemellä. Iisakilta ottivat tavaraa, kiertokauppiaat Vainiot, 

Tierma, Aleksi Tikanoff, edellisen veli, Taneli Kiekkinen Uhtualta, Potahvi Haapala, Kemijärveltä 

Anttila. (Maiju Keynäs / Paavo Paavon poika Ahava). 
4
 

 

”Sano Iikka Afanasjeffille Uhtuvasta surullisia terveisiä – hänen vaimonsa on kuollut 

lapsivaivoihin.” (Paavo Ahava 1906). Samana vuonna Iikka nai Ojalasta Jeli Simanantytär 

Afanasjeffin (1880 – 1955). Iisak ja Jeli (Elena) elivät Suomessa. ”Joko Konoisen Iknatta on 

hankkinut kauppapuodin itselleen”. (Ivan Afanasjeff 1899). 
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7.1.2.1. Alanne Veera Iisakintyttö Uht.A.1. 

Synt.1907 

Kuollut 17.09.1909 

 



7.1.2.2. Alanne Irene Iisakintyttö Uht.A.2. 

Synt.1910 

Kuollut 1911 

 

7.1.2.3. Alanne Aili Iisakintyttö Uht.A.3. 

(Aklina) 

Synt.1912 

 

7.1.2.4. Alanne Elisabet Iisakintyttö Uht.A.4. 

Synt.1914 

 

7.1.2.5. Alanne Paavo Iisakinpoika Uht.A.5. 

Synt.1917 

Kuollut 1919 

 

7.1.2.6. Alanne Paavo Iisakinpoika Uht.A.6. 

Synt.1920 

 

7.1.2.7. Alanne Helmi Iisakintyttö Uht.A.7. 

(Helmi Sisko Elina) 

Synt.1923 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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